ПРОТОКОЛ № 14
определения участников и итогов аукциона в электронной форме
по приватизации имущества городского поселения «Печора», проводимого на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
г.Печора                                                                                                       9 июля 2024 г.
Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Канева М.С.

Секретарь:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  и.о. председателя КУМС МР «Печора»

- заместитель начальника отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Собянина А.М.
	- заместитель начальника отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	-  начальник Управления финансов МР «Печора»

	Чечулина Н.С.
	- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Присутствовали 5 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками аукциона по продаже имущества городского поселения «Печора» и подведение итогов аукциона:
   Лот № 1 - Административное здание, кадастровый номер 11:12:1702003:2876, расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Печора, городское поселение Печора, г.Печора, ул.Строительная, д.18А одновременно с земельным участком, кадастровый номер 11:12:1702003:171, общей площадью 8 192 кв.м.

  Ограничения и обременения:

  Здание находится в оперативном управлении МКП «Печораавтогорхоз» ГП «Печора» от 31.01.2024 г.

  Аренда:

  - Договор аренды: от 26.08.2023 № 4/1-01/2023 срок действия: с 02.10.2023 по 31.08.2026 г.г.

  - Договор аренды: от 26.08.2023 № 4/1-02/2023 срок действия: с 02.10.2023 по 31.08.2026 г.г.

  - Договор аренды: от 11.11.2023 № 4/1-03/2023 срок действия: с 11.11.2023 по 31.10.2024 г.г.

Аукцион проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 150-р, от «04» июня 2024 года.

Информационное сообщение о приватизации имущества городского поселения «Печора» размещено на сайтах в сети «Интернет» и на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru. от 10.06.2024 г.

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 08.07.2024 г., в 17 час. 00 мин.:

По лоту заявок не поступило, что подтверждается отсутствием записей в журнале приема заявок.

            Отозванных заявок - нет.

            Не принятых заявок - нет.
 Отказов в допуске к участию – нет.
Комиссия приняла решение:

1. Считать аукцион по лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.
2. Провести продажу имущества посредством публичного предложения.
	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	______________

________________
	М.С.Канева

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	________________

________________

________________

	А.М.Собянина

И.А.Угловская

Н.С.Чечулина